1

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «24» октября 2018 г.                                                                                  №818 - О

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

в 2018-2019 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252,

во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации

города от 01.10.2018 №738-О «Об организационных мероприятиях по подготовке и

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

2018-2019 учебном году»,

приказываю:

1.Утвердить:

1.1.Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по английскому языку в 2018-2019 учебном году согласно

приложению 1;

1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы) по

английскому языку в 2018-2019 учебном году в пунктах проведения всероссийской

олимпиады школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений:

«Средняя общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву,  «Средняя общеобразовательная

школа №2» О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным

изучением отдельных предметов» Е.Н.Тюляевой, «Средняя общеобразовательная школа №4»

О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной;

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: №5 «Гимназия»

В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову разместить на

официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки по итогам

проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);

рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.

3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение

всероссийской олимпиады школьников.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора департамента                                                                                        Т.Ю. Метринская

Исполнитель:

В.Д.Герасимова

А.И.Яблоков

5-93-52

Рассылка:

в дело – 1 экз.

в ОУ – 1 экз.

в ЦРО – 1 экз.

2

Приложение к приказу

ДОиМП администрации города

от ______________№________

Школьный этап всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2018-2019  учебном году

Предмет: Английский язык

№ Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс Общеобразовательная

организация

Результат

(балл)

%

выполнения

работы

Рейтинговое

место

Ф.И.О. педагога

(полностью)

5 класс

 Ниясбаев Эльдар

Рамильевич

5в МАОУ №5

«Гимназия»

34 74 победитель Кустова Гуля

Викторовна

 Елизаров Макар

Игоревич

5в МАОУ №5

«Гимназия»

33 72 призер Талюкина Елена

Николаевна

 Хамматова Софья

Данияровна

5в МАОУ №5

«Гимназия»

33 72 призер Кустова Гуля

Викторовна

 Валиев Радмир

Рамильевич

5б МБОУ «СОШ №3» 32 72 победитель Устюжанина Т.В.

 Сидорова Таисия

Олеговна

5г МБОУ «СОШ №3» 32 72 победитель Устюжанина Т.В.

 Мурза Булатова Риана

Руслановна

5б МБОУ «СОШ № 2» 31 67 победитель Леписова Надежда

Сергеевна

 Евсеев Максим

Евгеньевич

5г МБОУ «СОШ № 2» 30 65 призёр Леписова Надежда

Сергеевна

 Гиндулинна  Кира

Маратовна

5б МБОУ «СОШ №6» 29 63 победитель Ларионова Надежда

Мифодьевна

 Афанасьева Ангелина

Дмитриевна

5а МБОУ «СОШ № 2» 28 61 призёр Махмутова Лилия

Ильгизовна

 Гюлер София

Небиевна

5в МБОУ «СОШ № 1 28 60 победитель Докучаева Людмила

Сергеевна

 3

 Козлов Данил

Сергеевич

5в МАОУ «СОШ № 9» 28 61 победитель Ордабаева Алия

Нуркеновна

 Кучинская София

Владимировна

5б МБОУ «СОШ №3» 28 61 призер Устюжанина Т.В.

 Мещанко Эмма

Анатольевна

5г МБОУ «СОШ №3» 28 60,9 призер Дунайчик И.С.

 Нариманов Дмитрий

Максимович

5б МБОУ «СОШ № 2» 28 60,9 призёр Казанцева Ирина

Николаевна

 Литвин Святослав

Валерьевич

5г МБОУ «СОШ № 1 27 58 призер

Бурцева Ирина

Вясечлавовна

 Овсейко Дмитрий

Сергеевич

5г МБОУ «СОШ № 1 27 58 призер

Насибова Асия

Фазиловна

 Токарева Мария

Сергеевна

5в МАОУ №5

«Гимназия»

26 57 призер Талюкина Елена

Николаевна

 Камалетдинов Рустам

Ринатович

5в МБОУ «СОШ № 1 25 54

призер Насибова Асия

Фазиловна

 Шпак Кристина

Васильевна

5б МБОУ «СОШ №3» 25 54,4 призер Дунайчик И.С.

 Смий Владислава

Владимировна

5б МБОУ «СОШ №6» 24 52 призер Ларионова Надежда

Мифодьевна

 Головко Анна

Игоревна

5в МАОУ «СОШ № 9» 23 50 призер Пономарева Марина

Алексеевна

 Батурина Диана

Денисовна

5б МАОУ «СОШ № 9» 23 50 призер Пономарева Марина

Алексеевна

 Старцева Владислава

Вадимовна

5г МАОУ «СОШ № 9» 22 48 призер Пономарева Марина

Алексеевна

6 класс

 Хрущева Евгения

Сергеевна

6б МАОУ №5

«Гимназия»

38 82 победитель Талюкина Елена

Николаевна

 Базаров Денис

Анатольевич

6а МБОУ «СОШ № 2» 35 76 победитель Леписова Надежда

Сергеевна

 Демочкина Варвара

Вячеславовна

6в МБОУ «СОШ№4» 34 73 победитель Жбанова А.Ю.

 4

 Полякова Арина

Андреевна

6в МАОУ «СОШ № 9» 34 74 победитель Ярыжнова Наталия

Владимировна

 Токарева Дарья

Романовна

6а МБОУ «СОШ № 2» 34 74 призёр Леписова Надежда

Сергеевна

 Боровинский  Руслан

Александрович

6а МАОУ «СОШ № 9»       33 72 призер Ярыжнова Наталия

Владимировна

 Новолодская

Екатерина Андреевна

6г МБОУ «СОШ № 2» 33 72 призёр Леписова Надежда

Сергеевна

 Турилин Михаил

Сергеевич

6а МАОУ №5

«Гимназия»

33 71 призер Квасницкая

Надежда Валерьевна

 Шпирова Виктория

Ивановна

6в МБОУ «СОШ№4» 33 71 призер Чаусова А.С.

 Дудков Владислав

Сергеевич

6б МБОУ «СОШ №3» 32 32 победитель Айнуллина Л.Р.

 Шангин Артем

Александрович

6а МАОУ №5

«Гимназия»

31 67 призер Квасницкая

Надежда Валерьевна

 Свиридюк Степан

Сергеевич

6б МБОУ «СОШ № 1» 30 65 победитель Исангулова Регина

Робертовна

 Васильева Анастасия

Андреевна

6б МБОУ «СОШ №3» 29 29 призер Айнуллина Л.Р.

 Копка Варвара

Евгеньевна

6в МАОУ «СОШ № 9» 26 56 призер Ярыжнова Наталия

Владимировна

 Шайхлисламова Аделя

Фидусовна

6в МБОУ «СОШ №3» 25 25 призер Айнуллина Л.Р.

 Гурова Вероника

Сергеевна

6б МБОУ «СОШ № 1» 24 52 призер

Исангулова Регина

Робертовна

7  класс

 Паленов Владислав

Владимирович

7а МБОУ «СОШ №6» 40 66 победитель Сахапова Татьяна

Анатольевна

 Хисматуллина

Элина

Хайдаровна

7В МАОУ №5

«Гимназия»

40 66 победитель Белоногова

Светлана

Александровна

 Галеев Тимур

Серикович

7в МБОУ «СОШ № 1» 38 63 победитель Докучаева Людмила

Сергеевна

 5

 Скударь Алена

Александровна

7 в МБОУ «СОШ №3» 35 58,3 победитель Айнуллина Л.Р.

 Исангулова Арина

Альбертовна

7в МБОУ «СОШ № 1» 33 55 Призер

Докучаева Людмила

Сергеевна

 Куликов Артур

Петрович

7 в МБОУ «СОШ №3» 33 55 призер Айнуллина Л.Р.

 Радионов Виктор

Сергеевич

7 в МБОУ «СОШ №6» 33 55 призер Сахапова Татьяна

Анатольевна

 Квасницкая

Дарья

Игоревна

7Б МАОУ №5

«Гимназия»

30 50 призёр Кустова

Гульнара

Викторовна

 Хатипов Тимур

Рамидович

7б МАОУ «СОШ № 9» 30 50 победитель Гиреева Пятимат

Иссаевна

 Холикова Нозанинхон

Шералиевна

7 в МБОУ «СОШ №6» 30 50 призер Сахапова Татьяна

Анатольевна

 Котельников

Евгений

Витальевич

7Б МАОУ №5

«Гимназия»

29 48 призёр Кустова

Гульнара

Викторовна

 Язмухамбетова

Эмилия Рафаэловна

7а МБОУ «СОШ № 2» 20 44 Призер Эмирова Рагила

Рамизовна

 Кутлыахметова

Варвара Анатольевна

7а МБОУ «СОШ № 2» 17 38 Призер Шустова Юлия

Сергеевна

 Шайхиев Эльдар

Ильхамович

7б МАОУ «СОШ № 9» 17 28 призер Ордабаева Алия

Нуркеновна

 Кравченко Мария

Сергеевна

7а МБОУ «СОШ № 2» 16 35 призер Шустова Юлия

Сергеевна

8 класс

 Жигулина Екатерина 8а МБОУ «СОШ № 2» 44 80 победитель   Эмирова Рагила

.Рамизовна

 Волик Влада

Евгеньевна

8б МБОУ «СОШ №3» 43 71,6 победитель Устюжанина Т.В.

 Белякова Алина 8е МАОУ «СОШ № 9» 41 68 победитель Брынская Инна

 6

Сергеевна Михайловна

 Прилюбченко Артем

Сергеевич

8 в МБОУ «СОШ №6» 39 65 победитель Сахапова Татьяна

Анатольевна

 Шадт Елизавета

Евгеньевна

8 г МБОУ «СОШ № 1» 38 63 победитель Насибова Асия

Фазиловна

 Сидоренко Анастасия

Андреевна

8б МБОУ «СОШ №3» 37 61,6 призер Айнуллина Л.Р.

 Мингазова Алина

Ринатовна

8а МАОУ №5

«Гимназия»

36 60 победитель Талюкина Елена

Николаевна

 Кокшаров Ростислав

Олегович

8а МАОУ «СОШ № 9» 34 57% призер Козлова Алена

Николаевна

 Полонская Ольга

Александровна

8а МАОУ «СОШ № 9» 30 50% призер Козлова Алена

Николаевна

 Хамматова Валерия

Данияровна

8а МАОУ №5

«Гимназия»

30 52 призер Талюкина Елена

Николаевна

 Пицюра Елизавета

Алексеевна

8 г МБОУ «СОШ № 1» 31 52 призер

Насибова Асия

Фазиловна

 Халяфиева Алсу

Вадимовна

8а МБОУ «СОШ №3» 31 51,6 призер Устюжанина Т.В.

 Купчик Олеся

Сергеевна

8в МАОУ №5

«Гимназия»

26 43 призёр Евсеева Оксана

Александровна

 Тепаева Елизавета

Александровна

8в МАОУ №5

«Гимназия»

26 43 призёр Евсеева Оксана

Александровна

9 класс

 Половинкин Роман

Дмитриевич

8д МАОУ «СОШ № 9» 41 67 победитель Тренева Ольга

Эдуардовна

 Деревицкий Дмитрий

Александрович

9а МБОУ «СОШ №6» 34 52 победитель Даудова Ажам

Джапаровна

 Корнев Никита

Николаевич

9в МБОУ «СОШ №6» 33 50 призер Даудова Ажам

Джапаровна

 Свиридюк Сергей

Сергеевич

9б МБОУ «СОШ №1» 33 54 призер

Акборисова Ольга

Юрьевна

 7

 Шарифов

ЁсинАбдусабирович

9б МБОУ «СОШ №4» 30 49 победитель Коваль М.С.

 Павлюк София

Сергеевна

9в МАОУ «СОШ № 9» 29 47 призер Лавренюк Ольга

Владимировна

 Муждабаев Рустем

Эдемович

9б МАОУ «СОШ № 9» 28 46 призер Лавренюк Ольга

Владимировна

 Аристова Ирина

Владимировна

9в МАОУ №5

«Гимназия»

25 41 победитель Кузнецова Елена

Николаевна

10 класс

 Стрижов Александр

Иванович

10а МБОУ «СОШ №2» 57 57 призер  Эмирова Рагила

.Рамизовна

 Новичкова Ирина

Алексеевна

10а МБОУ «СОШ №2» 52 85 победитель  Эмирова Рагила

.Рамизовна

 Винокурова Мария

Сергеевна
10а МБОУ «СОШ №4» 48 87 победитель Чаусова А.С.

 Нуртазинов Аслан

Каирбаевич

10а МБОУ «СОШ №6» 43 65 победитель Сахапова Татьяна

Анатольевна

 Герт Ангелина

Сергеевна

10а МБОУ «СОШ №6» 42 64 призер Сахапова Татьяна

Анатольевна

 Айнуллина Рамэла

Рустамовна

10а МБОУ «СОШ №6» 38 58 призер Сахапова Татьяна

Анатольевна

 Теапаева Елена

Александровна

10 МАОУ№5 «Гимназия» 39 64 победитель Кузнецова Елена

Николаевна

 Бабенко Влада

Андреевна

10б МБОУ «СОШ №1» 38 62 победитель Бурцева Ирина

Вясечлавовна, 1

категория

 Олейникова Ольга

Александровна

10 б МБОУ «СОШ №3» 36 55 призер Устюжанина Т.В.

 Федотова Анастасия

Аркадьевна
10а МБОУ «СОШ №4» 36 65 призер Чаусова А.С.

 Исакова Полина

Эдуардовна
10а МБОУ «СОШ №4» 34 62 призер Чаусова А.С.

 8

 Соколовский Ярослав

Максимович

10 А МБОУ «СОШ №3» 33 50 призер Дунайчик И.С.

 Шакирова Екатерина

Олеговна

10 МАОУ№5 «Гимназия» 29 48 призер Кузнецова Елена

Николаевна

 Шмигельский Назар

Васильевич

10 МАОУ№5 «Гимназия» 25 40 призер Кузнецова Елена

Николаевна

 Юдина Евгения

Вячеславовна

10 МАОУ№5 «Гимназия» 25 40 призер Кузнецова Елена

Николаевна

 Кобылянская Дарья

Богдановна

10а МАОУ «СОШ № 9» 21 34 призер Гиреева Пятимат

Иссаевна

11 класс

 Киямова Алсу

Рамильевна

11а МАОУ «СОШ № 9» 37 61 победитель Брынская Инна

Михайловна

 Козлов Роман

Евгениевич

11а МБОУ «СОШ №6» 35 53 победитель Сахапова Татьяна

Анатольевна

 Куприянчук Виктория

Олеговна

11 МАОУ№5 «Гимназия» 35 57 победитель Белоногова

Светлана

Александровна

 Герман Андрей

Андреевич

11б МБОУ «СОШ №4» 30 55 призер Чаусова А.С

 Сачан Виктория

Владиславовна

11 МАОУ№5 «Гимназия» 30 49 призер Квасницкая

Надежда Валерьевна

 Липкин Данил

Сергеевич

11 МАОУ№5 «Гимназия» 25 40 призер Белоногова

Светлана

Александровна